DOMICILIADO	NA	RUA	ARIZONA,	 Nº	 13,	 CEP:	 44.940‐000,	 ZONA	RURAL	DE	 CENTRAL/BA,	

OBJETO:	 PRESTAÇÃO	 DE	 SERVIÇO	 COMO	 MOTORISTA	 À	 DISPOSIÇÃO	 DA	 SECRETARIA	

MUNICIPAL	 DE	 EDUCAÇÃO	 DO	 MUNICÍPIO	 DE	 CENTRAL,	 O	 VALOR	 DE	 GLOBAL	 DE	 R$	

2.994,00	 (DOIS	 MIL,	 NOVECENTOS	 E	 NOVENTA	 E	 QUATRO	 REAIS),	 ONDE	 SERÁ	 PAGO	 O	

VALOR		MENSAL	DE	R$	1.497,00	 (UM	MIL,	QUATROCENTOS	E	NOVENTA	E	SETE	REAIS)	O	

CONTRATO	TERÁ	DURAÇÃO	DE	01/11/2019	À	31/12/2019.	

UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	
PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL